DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13973 2025-09-03 NOTA DE PEDIDO 13973

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$53.140
$0
$10.097
$0

$63.237

SON: SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1713 FIGURA DECORACION GOMA EVA CORAZON 6 SET $580 0% $3.480

KS-1051 CINTA ADHESIVA CON DISE?IO (60 PZAS) KLASSE 1 BOX $3.950 0% $3.950